
Рішення колегії
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради

24 лютого 2022 року                                                                                            № 1/3

Про реалізацію стратегії розвитку Комунальної установи
«Одеський центр професійного розвитку педагогічних працівників»

за 2021 рік

Заслухавши та обговоривши звіт директора Комунальної установи
«Одеський центр професійного розвитку педагогічних працівників»
Ярославцевої Наталії, колегія Департаменту освіти та науки Одеської міської
ради

ВИРІШИЛА:

1. Спрямовувати роботу освітнього простору «CreatED» на професійний
розвиток педагогічних працівників, їх психологічну підтримку та
консультування.

      Постійно                   КУ «ОЦПРПП»

2. Продовжити практику залучення провідних фахівців до проведення заходів
різних форм: конкурсів педагогічної майстерності, вебінарів, майстер-
класів, педагогічних майстерень, семінарів, круглих столів, тренінгів,
методичних діалогів тощо.

      Постійно                   КУ «ОЦПРПП»

3. Продовжити реалізацію проєкту «Компетентний вчитель – успішний
випускник: роль вчителя у підготовці учня до ЗНО та ДПА» для вчителів
навчальних предметів закладів загальної середньої освіти комунальної
власності територіальної громади м. Одеси.

      Постійно                             КУ «ОЦПРПП»

4. Продовжити практику проведення ІІ (міського) етапу Всеукраїнських
учнівських олімпіад з навчальних предметів.

      Постійно                   КУ «ОЦПРПП»

5. Продовжити проведення заходів у рамках виконання Міської цільової
програми національно-патріотичного виховання дітей та молоді міста Одеси
«Я - одесит, патріот України» на 2021 - 2026 роки, затвердженої рішенням
Одеської міської ради від 03.02.2021 року № 55-VIII.

      Постійно                             КУ «ОЦПРПП»

Голова колегії                        Олена БУЙНЕВИЧ

Секретар колегії                                  Ірина ЯЗВІНСЬКА


